МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(девятое заседание четвертого созыва)
от 16.06.2021 года   №  97
Об отмене  решения Совета депутатов

Волосовского городского поселения
от 17.03.2021 № 83

Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2021 № 83 «Об утверждении Положения об эвакуации бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».

2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов